
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3515/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-04

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum nr 35 im. Zofii 
Chrzanowskiej w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Limanowskiego 60/62 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 23.05.2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum nr 35 im. Zofii Chrzanowskiej 

w Krakowie umów najmu części terenu szkolnego oraz pomieszczeń i powierzchni 
w budynku szkolnym położonym przy ul. Limanowskiego 60/62, na nieruchomości 
oznaczonej jako działki nr 432/1 i 432/2 obręb 13 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00190145/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej 
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi 
podmiotami:
1) Netia SA (pomieszczenie o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na ustawienie koncentratora 

telefonicznego, na czas oznaczony od 1.01.2014 r. do 31.12.2016 r.);
2) AMS (część nieruchomości z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącego nośnika 

reklamowego typu billboard o pow. ekspozycyjnej 504 cm x 238 cm, na czas oznaczony 
od 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r.);

3) Tablice Media Billboards Sp. z o.o. Spółka Komandytowa (część nieruchomości 
z przeznaczeniem na dalszą eksploatację dwóch istniejących nośników reklamowych typu 
billboard o pow. ekspozycyjnej 6 m x 3 m każdy, na czas oznaczony od 1.01.2014 r. do 
31.12.2014 r.);

4) Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski (sala lekcyjna o pow. 40 m2 
z przeznaczeniem na spotkania członków Związku, na czas oznaczony od 1.01.2014 r. do 
31.12.2016 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

5) Aromado Serwis Ewa Karpiel (powierzchnia 2 m2 korytarza z przeznaczeniem na dwa 
automaty vendingowe, na czas oznaczony od 1.01.2014 r. do 31.12.2016 r.);

6) Harmonica Izabela Paletko (sala gimnastyczna o pow. 126 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.01.2014 r. do 21.06.2014 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

7) Taekwoon-Do „Sung” (sala gimnastyczna o pow. 126 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od 1.01.2014 r. do 26.06.2014 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Gimnazjum nr 35 im. Zofii Chrzanowskiej z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Limanowskiego 60/62.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

3. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum nr 35 im. Zofii Chrzanowskiej z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Limanowskiego 60/62 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


